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Nr 

 

 

 

 

 

 

Viti 

 

I ri/i 

modifikua

r 

 

Objekti i 

Prokurimit 

 

Kontratë/ 

Marrëveshj

e 

kuadër 

 

Tipi i 

Kontratës 

(mall/pune/ 

shërbim/ 

Marrëveshje

s 

Kuadër 

 

Fondi i 

përllogaritu

r 

 

Burimii 

Financimit 

(Buxhetii 

Shtetit,te 

Ardhurat, 

Vetëfinancim 

Etj) 

 

Vlera për 

secilin 

 

 

 

 

 

 

LLoji proçedurës 

Së prokurimit/ 

Minikontratës 

Në kuadër të 

Marrëveshjes 

Kuadër/Amendament

, 

Kontartë për nevojat 

e fillim vitit 

 

CPV 

Kod 

 

Koha e 

Planifikua

r 

Për 

Shpalljen 

e 

Procedurë

s 

(muaji) 

 

Organi që 

Zhvillon 

Procedurën 

e prokurimit 

Në rastin e 

Procedurave 

të 

përqëndruar

a 

 

1 

 

202

1 

 

I Ri 

 

Furnizimi me 

paisje 

kompjuterike 

nga fondet e 

projektit 

Resource,Hik

e dhe Mintell 

4EU 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

800.000 

Lekë 

 
Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

      

Të ardhura        Vlera 

      800.000 

Vetëfinancim        Vlera 

 

 

Blerje e vogël 

 

30200000

-1 

 

 Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

2 

 

202

1 

 

I Ri 

 

Furnizimi me 

paisje pune 

Busull,GPS 

etj nga fondet 

e projektit 

Hike,Resourc

e dhe Mintell 

4EU 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

408.333 

Lekë 

 
Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    

Të ardhura        Vlera 

     408.333 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje e vogël 

 

30190000

-7 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 
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3 

 

202

1 

 

I Ri 

 

Furnizimi me 

kancelari nga 

fondet e 

projektit 

Emode-net 

dhe Mintell 4 

EU 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

35.833 

Lekë 

 

 
Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

      

Të ardhura        Vlera 

      35.833 

Vetëfinancim        Vlera 

 

 

Blerje nën 100.000 

lekë. 

 

39200000

-4 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

4 

 

202

1 

 

I Ri 

 

Mirëmbajtje 

dhe riparim 

paisjesh nga 

fondet e 

projektit 

Emod-net 

 

Kontratë 

 

Shërbim 

 

100.000 

Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    

Të ardhura        Vlera 

     100.000 

Vetëfinancim        Vlera 

 

 

Blerje nën 100.000 

lekë. 

 

50312120

-2 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

                                                   

 

                       

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Dr. Viktor DODA 

 

 

 

 

 

Konceptoi:Engjëllushe Kondi (Përgj.Sek.Sh.M) 

Miratoi:Nafie Gjapi (D.Sh.M) 

Nr.kop.4 (katër) 

 

 


